2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 31 мая 2016 года № 136-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 21.02.2014 № 214-ПА
В связи с организационно-штатными мероприятиями, в соответствии с решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.01.2016 № 1-рд «О внесении изменений в решение Думы Шелеховского муниципального района от 29.11.2007 № 47-рд», постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 18.03.2016 № 23-пм «О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы Шелеховского района», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 21.02.2014 № 214-па «О межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района» следующие изменения:
1) в Приложении 1:
а) в подпункте 4 пункта 7 после слов «отделом по труду» дополнить словами «и социальному партнерству управления по экономике»;

б) в пункте 10 после слов «отдела по труду» дополнить словами «и социальному партнерству»;
2) Приложение 2 изложить в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района

от 21.02.2014 № 214-па
Состав межведомственной комиссии по охране труда при Администрации Шелеховского муниципального района
Щепина С.В. – первый заместитель Мэра района, председатель Комиссии;

Петухова Е.Б. – начальник отдела по труду и социальному партнерству управления по экономике, заместитель председателя Комиссии;

Россов К.В. – консультант по трудовым отношениям отдела по труду и социальному партнерству управления по экономике, секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Григорьев А.Г. – заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Шелеховскому району Главного управления МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

Гришин М.А. – государственный инспектор отдела по надзору за электрическими сетями и электроустановками Енисейского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору  (по согласованию);

Ощепкова Л.В. – директор филиала № 2 Государственного учреждения – Иркутское региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

Рыбаченок Н.Н. – заместитель начальника отдела – главный государственный инспектор труда (по охране труда) Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию);
Титов А.Н. – Председатель Координационного совета организаций профсоюзов – представительства Профобъединения в Шелеховском районе (по согласованию);
Тюткина Г.А. – начальник отдела санитарного надзора по гигиене труда, коммунальной гигиене и радиационной безопасности Управления Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию);
Пыжьянова Е.В. – и.о. заместителя начальника отдела санитарного надзора по гигиене труда, коммунальной гигиене и радиационной безопасности Управления Роспотребнадзора по Иркутской области (по согласованию).».
2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин